



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A-Z Isenkram Ejendomme nr. 1 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 60 79 65

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme, herunder erhvervsejendomme, samt hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af en afkastbaseret målemetode, og i den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 290.125 mod kr. 209.517 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 204.605 mod kr. 127.470 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	290.125	209.517
Andre finansielle indtægter	0	4.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.036</u>	<u>-51.290</u>
Resultat før skat	238.089	162.308
3 Skat af årets resultat	<u>-33.484</u>	<u>-34.838</u>
Årets resultat	<u>204.605</u>	<u>127.470</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>204.605</u>	<u>127.470</u>
Disponeret i alt	<u>204.605</u>	<u>127.470</u>



Balance 31. marts

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	7.835.771	7.835.771
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.835.771	7.835.771
	Anlægsaktiver i alt	7.835.771	7.835.771
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.450	0
	Andre tilgodehavender	4.751.783	4.929.697
	Tilgodehavender i alt	4.764.233	4.929.697
	Omsætningsaktiver i alt	4.764.233	4.929.697
	Aktiver i alt	12.600.004	12.765.468



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.712.618	8.508.013
Egenkapital i alt	8.837.618	8.633.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	813.236	826.764
Hensatte forpligtelser i alt	813.236	826.764
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.675.028	2.887.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.675.028	2.887.954
Kortfristet del af langfristet gæld	157.000	156.000
Gæld til pengeinstitutter	3	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	99.000
Selskabsskat	66.918	16.198
Anden gæld	7.201	146.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.122	417.737
Gældsforpligtelser i alt	2.949.150	3.305.691
Passiver i alt	12.600.004	12.765.468
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	125.000	8.380.543	8.505.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.470	127.470
Egenkapital 1. april 2022	125.000	8.508.013	8.633.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.605	204.605
	125.000	8.712.618	8.837.618



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.036</u>	<u>51.290</u>
	<u>52.036</u>	<u>51.290</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.012	22.198
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.528</u>	<u>12.640</u>
	<u>33.484</u>	<u>34.838</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2022	<u>5.580.000</u>	<u>5.580.000</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>5.580.000</u>	<u>5.580.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2022	<u>2.255.771</u>	<u>2.255.771</u>
Regulering til dagsværdi 31. marts 2023	<u>2.255.771</u>	<u>2.255.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>7.835.771</u>	<u>7.835.771</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomme vedrører 2 erhvervslejligheder samt 2 garager beliggende på Frederiksberg.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,5 %
Laveste afkastprocent	5,5 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved en ændring af afkastkravet med +0,5% og -0,5% vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive formindsket med 636 t.kr. henholdsvis forøget med 762 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.832.028	3.043.954
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-157.000</u>	<u>-156.000</u>
	<u>2.675.028</u>	<u>2.887.954</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.060.000</u>	<u>2.218.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.862 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 7.717 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 87 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.450 t.kr. til sikkerhed for Pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor AZA Holding ApS's banklån. AZA Holding ApS's bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt 24.282 t.kr.


